
                                                       令和６年４月１９日  

保護者の皆様   

                               川崎市立南菅中学校  

校長   野島  隆行  

            令和６年度   

教育課程説明会のお知らせ 
 

 

  日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。  

  さて、今年度の年間行事計画のとおりに『令和６年度  教育課程説明会』を開催いたします。 

お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

  

    １． 日  時      令和６年４月２６日（金） 

（受付１４：１５～）１４時３０分～１５時１５分  
 

  ※会終了後に、そのまま部活動保護者説明会を実施いたします。  

 

 

    ２、  場   所     本校体育館  

 

 

    ３、  内  容      教育課程全般について 

 

 

    ４． その他  

・保護者用ＩＤの着用をお願いします。  

・上履き・下履き入れをご用意ください。  

・引き続き、感染症対策にご協力ください。  

・お車での来校はご遠慮ください。 

 

 

  ５．参加・不参加の確認について  

 

     ミマモルメのアンケート機能にて出欠席の確認をさせていただきます。  

    この件のミマモルメのメールが届きましたら、出欠席の回答をお願いします。 

 

 

 
〈担当〉 教務主任  儀同謙一  

     TEL 044-944-5307 


